
2024

Nr. Kodet CPV  Fondi Limit 

Lloji i 

Procedures se 

Prokurimit

 Vlera e 

kontratës 

Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit
Data e 

lidhjes se 

kontrates

Data e 

perfundimit  

kontrates

Modifikuar

1  Furnizime e zyrës    208,333.00 Small Value    117,700.00 22/10/2024 03:00 PM InfoSoft Office  J62426002Q 16/05/2024 12:48 PM PO

2  Karburante, Karburant diesel    833,333.00 Small Value             16.00 30/08/2024 01:00 PM FLADY PETROLEUM L32622601G 07/02/2024 12:56 PM JO

   185,000.00 31/05/2024 11:00 AM Florand Dajlani L02610601M 16/05/2024 12:49 PM JO

   433,250.00 24/10/2024 11:00 AM ALMA KODRA  K32725211G 16/05/2024 12:49 PM JO

4  Furnizime e zyrës    100,000.00      99,900.00 EnisD Group L63010603S 21/11/2024 03:51 PM JO

5  Fletëpalosjet    100,000.00      99,917.00 Enea Mijo L43123601A 24/12/2024 10:51 AM JO

6  Furnizime e zyrës    100,000.00      99,600.00 SOFIA MYFTARI  K42611766Q 18/12/2024 02:36 PM JO

     93,000.00 05/06/2024 11:00 AM MIFEEL L82916601N 16/05/2024 12:49 PM PO

     78,900.00 26/09/2024 03:00 PM ER & EM M21621046I 16/05/2024 12:49 PM PO

8

 Shërbime për mirëmbajtjen e 

instalimeve publike, ndriçimin 

dhe dritat e trafikut

   100,000.00      99,900.00 Albert Golemi K92613601M 24/12/2024 10:49 AM JO

9
 Printime dhe shërbime të 

lidhura
   100,000.00      99,000.00 EnisD Group L63010603S 18/12/2024 02:40 PM JO

   285,500.00 12/12/2024 11:00 AM FLADY PETROLEUM L32622601G 07/02/2024 12:56 PM JO

   110,500.00 11/12/2024 02:00 PM LUAN NORRA  K32508616C 07/02/2024 12:56 PM JO

11
 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e makinerive
   100,000.00      98,000.00 "AGROTEC-2"  K62717619L 18/12/2024 02:38 PM JO

12

 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e automjeteve dhe 

pajisjeve të lidhura

   100,000.00      99,833.00 
MASTER CARS 

SERVICES 
L82028004L 24/09/2024 08:51 AM JO

13  Bileta    833,333.00 Small Value    719,000.00 17/07/2024 02:00 PM

INFORMATION  

BUSINESS SYSTEMS -

IBS  

J61820057C 07/02/2024 12:56 PM JO

14
 Sherbime per sigurimin e 

mjeteve motorrike
     50,000.00      37,640.00 

INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP  
K12201002T 11/12/2024 04:13 PM JO

15  Veshje pune të veçanta    100,000.00      98,967.00 Ferdinant Kabuci L22608602M 30/12/2024 11:23 AM JO

Objekti i Prokurimit
Kategoria e 

Kontratës

Autoriteti Kontraktor:

Për vitin:

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Gjirokaster

Blerje kancelari dhe 

shtypshkrime

Blerje Karburant dhe vaj

3
Blerje materiale dhe sherbime 

speciale

 Materiale elektrike, Materiale 

audio-vizuale, Materiale 

ndërtimi dhe produkte të 

ngjashme

   666,667.00 Small Value

Furnizime dhe materiale te tjera 

zyre dhe te pergjitheshme

Libra dhe publikime profesionale 

(flete palosje)

Materiale per funksionimin e 

paisjeve te zyres

7

Materiale per 

pastrim,dezifektim,ngrohje dhe 

ndricim

 Produkte pastrimi    208,333.00 Small Value

Riparim dhe mirmbajtje e 

sistemit te ndricimit te jashtem te 

Kalase Gjirokaster

Pa Kategori

Sherbime te printimit dhe 

publikimit

10
Shpenzime mirmbajtje mjete 

transporti

 Pjesë këmbimi për automjete, 

furgonë dhe makina transporti 

mallrash

   402,500.00 Small Value

Shpenzime per mirembajtjen e 

aparateve dhe veglave te punes

Shpenzime per mirembajtjen e 

mjeteve te transportit

Shpenzime per prodhim 

dokumentacion specifik (bileta)

Shpenzime siguracioni per 

automjetet

Uniforma dhe veshje te tjera 

speciale

 1/8/2025 4:17:56 PM


